zação do Capital Social objeto do presente, o Capital Social que era de R$ 17.203.516,00, fi ca aumentado para 
R$ 20.550.613,49. Em face destas deliberações, fi ca também aprovada a nova redação do artigo 4º do Estatuto 
Social: “Artigo 4º. O Capital Social é de R$ 20.550.613,49 (Vinte milhões quinhentos e cinquenta mil seiscentos e 
treze reais e quarenta e nove centavos) totalmente subscrito e integralizado dividido em 10.861.030 (Dez milhões 
oitocentas e sessenta e uma mil e trinta) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal”. Observações: Todas 
as deliberações foram tomadas por unanimidade e por consenso entre os acionistas presentes perfazendo, 
portanto, a totalidade do capital social. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, fi cam ratifi cadas todas as